
ZARZĄDZENIE NR 76/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 18 października 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935,1089, 1475, 1529, 1537), Wójt Gminy zarządza co 
następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 395 856,27 zł:

1) dochody bieżące: 18 120 225,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 275 630,44 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 228 149 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 395 856,27 zł,

1) wydatki bieżące: 16 819 752,03 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 727 616,37 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 388 969,03 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 338 647,34 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 570 118,66 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 55 498 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 576 104,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 576 104,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 949 709 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.".

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

3) Gimnazjum w Książkach, załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

4) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - dochody budżetu
 

2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 300 785,67Oświata i wychowanie -599,97 2 274,91 302 460,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 40 849,21Szkoły podstawowe 0,00 2 099,93 42 949,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 37 028,21 0,00 2 099,93 39 128,14

80110 13 749,57Gimnazja -324,98 0,00 13 424,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 749,57 -324,98 0,00 13 424,59

80150 2 419,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

-274,99 174,98 2 319,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 419,89 -274,99 174,98 2 319,88

852 599 018,71Pomoc społeczna 0,00 62 475,00 661 493,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 222 792,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 62 475,00 285 267,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 222 792,00 0,00 62 475,00 285 267,00

855 4 279 113,46Rodzina 0,00 330 067,00 4 609 180,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 535 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 330 067,00 2 865 067,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 535 000,00 0,00 330 067,00 2 865 067,00

17 726 008,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

-599,97 394 816,91 18 120 225,83

majątkowe

275 630,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 149,00 0,00 0,00 228 149,00

0,00 0,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 001 639,33

246 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 041,00

-599,97 18 395 856,27394 816,91

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 297 224,67 5 392 552,67 3 943 095,005 152 951,67 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 7 775,00 0,00 869 113,00 0,001 209 856,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 298 899,61

2 424,91

-749,97 0,00

0,00

7 775,00231 826,00

0,00

0,00

5 394 227,61

2 424,91

-749,97

5 154 626,61

2 424,91

-749,97

3 943 095,00

0,00

0,00

1 211 531,61

2 424,91

-749,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 567 264,21

Szkoły podstawowe

2 535 205,21 1 895 810,002 413 126,21 517 316,21 0,00 114 304,00 7 775,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

114 304,00

0,00

0,000,00

2 099,93

2 569 364,14 2 537 305,14

2 099,93

0,00

2 415 226,14

2 099,93

0,00

1 895 810,00

0,00

0,00

519 416,14

2 099,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

37 983,60 37 983,60 0,00 37 983,60 0,00 0,0037 983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 079,14

40 062,74 40 062,74

2 079,14

0,00

40 062,74

2 079,14

0,00

0,00

0,00

0,00

2 079,14

0,00

40 062,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 205,61 31 205,61 0,00 31 205,61 0,00 0,0031 205,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,79

31 226,40 31 226,40

20,79

0,00

31 226,40

20,79

0,00

0,00

0,00

0,00

20,79

0,00

31 226,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 108 762,57

Gimnazja

1 108 762,57 895 098,001 050 702,57 155 604,57 0,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

58 060,00

0,00

0,00-474,98

150,00

1 108 437,59 1 108 437,59

150,00

-474,98

1 050 377,59

150,00

-474,98

895 098,00

0,00

0,00

155 279,59

150,00

-474,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

14 072,44 14 072,44 0,00 14 072,44 0,00 0,0014 072,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-321,77

0,00

13 750,67 13 750,67

0,00

-321,77

13 750,67

0,00

-321,77

0,00

0,00

0,00

0,00

-321,77

13 750,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 127,13 20 127,13 0,00 20 127,13 0,00 0,0020 127,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,21

0,00

20 123,92 20 123,92

0,00

-3,21

20 123,92

0,00

-3,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,21

20 123,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

900,00 900,00

150,00

0,00

900,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

772,00 772,00 0,00 772,00 0,00 0,00772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

622,00 622,00

0,00

-150,00

622,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

622,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

653 371,89Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

653 371,89 578 040,00618 642,89 40 602,89 0,00 34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 729,00

0,00

0,00-274,99

174,98

653 271,88 653 271,88

174,98

-274,99

618 542,88

174,98

-274,99

578 040,00

0,00

0,00

40 502,88

174,98

-274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 603,95 2 603,95 0,00 2 603,95 0,00 0,002 603,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-272,27

173,25

2 504,93 2 504,93

173,25

-272,27

2 504,93

173,25

-272,27

0,00

0,00

0,00

173,25

-272,27

2 504,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

3 584,94 3 584,94 0,00 3 584,94 0,00 0,003 584,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,72

1,73

3 583,95 3 583,95

1,73

-2,72

3 583,95

1,73

-2,72

0,00

0,00

0,00

1,73

-2,72

3 583,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 288 177,03 1 288 177,03 317 222,30679 562,00 0,00 0,00 0,000,00594 215,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00362 339,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 350 652,03

62 475,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00656 690,03

62 475,00

0,00

1 350 652,03

62 475,00

0,00

679 562,00

0,00

0,00

317 222,30

0,00

0,00

362 339,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

249 569,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

249 569,00 0,000,00 0,00 0,00 249 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

312 044,00

62 475,00

0,000,00

62 475,00

312 044,00 312 044,00

62 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

249 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 569,00 249 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 475,00

312 044,00 312 044,00

62 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

312 044,00

62 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 378 272,14 4 378 272,14 219 597,29264 531,67 0,00 0,00 0,000,004 113 740,47 0,00 0,00 0,00 0,0044 934,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 708 339,14

334 631,29

-4 564,29 0,00

0,00

0,004 438 929,63

325 189,16

0,00

4 708 339,14

334 631,29

-4 564,29

269 409,51

9 442,13

-4 564,29

219 597,29

4 561,62

-4 561,62

49 812,22

4 880,51

-2,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 551 064,02

Świadczenie wychowawcze

2 551 064,02 43 886,3453 527,07 9 640,73 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 822 726,11

325 189,16

0,00-4 564,29

334 631,29

2 881 131,02 2 881 131,02

334 631,29

-4 564,29

58 404,91

9 442,13

-4 564,29

43 886,34

4 561,62

-4 561,62

14 518,57

4 880,51

-2,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 497 536,95 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

325 189,16

2 822 726,11 2 822 726,11

325 189,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 822 726,11

325 189,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 688,00 34 688,00 34 688,00 0,00 0,00 0,0034 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 792,82

3 792,82

34 688,00 34 688,00

3 792,82

-3 792,82

34 688,00

3 792,82

-3 792,82

34 688,00

3 792,82

-3 792,82

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 453,67 6 453,67 6 453,67 0,00 0,00 0,006 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-675,88

675,88

6 453,67 6 453,67

675,88

-675,88

6 453,67

675,88

-675,88

6 453,67

675,88

-675,88

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

896,80 896,80 896,80 0,00 0,00 0,00896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92,92

92,92

896,80 896,80

92,92

-92,92

896,80

92,92

-92,92

896,80

92,92

-92,92

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 561,62

6 561,62 6 561,62

4 561,62

0,00

6 561,62

4 561,62

0,00

0,00

0,00

0,00

4 561,62

0,00

6 561,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 261,11 5 261,11 0,00 5 261,11 0,00 0,005 261,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

318,89

5 580,00 5 580,00

318,89

0,00

5 580,00

318,89

0,00

0,00

0,00

0,00

318,89

0,00

5 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

979,07 979,07 0,00 979,07 0,00 0,00979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,67

0,00

976,40 976,40

0,00

-2,67

976,40

0,00

-2,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,67

976,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 001 639,33 16 425 535,09 10 721 063,59 6 388 969,03 4 332 094,56 352 084,00 5 182 454,50 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

5 570 118,66
387 664,16

0,00-5 314,26
399 531,20

18 395 856,27 16 819 752,03
399 531,20

-5 314,26

10 727 616,37
11 867,04
-5 314,26

6 388 969,03
4 561,62

-4 561,62

4 338 647,34
7 305,42
-752,64

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 54 872,611 674,9453 197,67

80101 Szkoły podstawowe 39 128,142 099,9337 028,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 128,142 099,9337 028,21

80110 Gimnazja 13 424,59- 324,9813 749,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 424,59- 324,9813 749,57

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 319,88- 100,012 419,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 144,92174,98969,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 174,96- 274,991 449,95

855 Rodzina 4 595 757,46330 067,004 265 690,46

85501 Świadczenie wychowawcze 2 865 067,00330 067,002 535 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 865 067,00330 067,002 535 000,00

5 096 115,974 764 374,03 331 741,94Razem:

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 54 872,611 674,9453 197,67

80101 Szkoły podstawowe 39 128,142 099,9337 028,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 740,742 079,1436 661,60

4300 Zakup usług pozostałych 387,4020,79366,61

80110 Gimnazja 13 424,59- 324,9813 749,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 291,67- 321,7713 613,44

4300 Zakup usług pozostałych 132,92- 3,21136,13

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 319,88- 100,012 419,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 133,60173,25960,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 163,33- 272,271 435,60

4300 Zakup usług pozostałych 11,321,739,59

4300 Zakup usług pozostałych 11,63- 2,7214,35

855 Rodzina 4 595 757,46330 067,004 265 690,46

85501 Świadczenie wychowawcze 2 865 067,00330 067,002 535 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 822 726,11325 189,162 497 536,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 862,613 792,8222 069,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 568,90675,883 893,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 633,6392,92540,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 580,00318,895 261,11

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

447,33- 2,67450,00

4 764 374,03 331 741,94 5 096 115,97Razem:

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

11 110,00 11 110,00 0,0011 110,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 671,62

4 561,62

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 671,62

4 561,62

0,00

15 671,62

4 561,62

0,00

0,00

0,00

0,00

15 671,62

4 561,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 561,62

4 561,62 4 561,62

4 561,62

0,00

4 561,62

4 561,62

0,00

0,00

0,00

0,00

4 561,62

4 561,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 561,62

4 561,62 4 561,62

4 561,62

0,00

4 561,62

4 561,62

0,00

0,00

0,00

0,00

4 561,62

0,00

4 561,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 419 363,20 5 843 258,96 4 948 592,93 2 004 375,44 2 944 217,49 352 084,00 372 649,03 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

372 649,03
0,00
0,000,00

4 561,62
7 423 924,82 5 847 820,58

4 561,62
0,00

4 953 154,55
4 561,62

0,00

2 004 375,44
0,00
0,00

2 948 779,11
4 561,62

0,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - j.b.Szkoła
 

Podstawowa i Przedszkole w Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 285 586,15Oświata i wychowanie 0,00 2 274,91 287 861,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 40 849,21Szkoły podstawowe 0,00 2 099,93 42 949,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 37 028,21 0,00 2 099,93 39 128,14

80150 969,94

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 174,98 1 144,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 969,94 0,00 174,98 1 144,92

285 586,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 274,91 287 861,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 285 586,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 287 861,062 274,91

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 612 029,15 3 612 029,15 2 650 477,003 462 569,15 0,00 0,00 0,000,00149 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00812 092,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 614 304,06

2 274,91

0,00 0,00

0,00

0,00149 460,00

0,00

0,00

3 614 304,06

2 274,91

0,00

3 464 844,06

2 274,91

0,00

2 650 477,00

0,00

0,00

814 367,06

2 274,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 502 788,21

Szkoły podstawowe

2 502 788,21 1 895 810,002 392 157,21 496 347,21 0,00 110 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 631,00

0,00

0,000,00

2 099,93

2 504 888,14 2 504 888,14

2 099,93

0,00

2 394 257,14

2 099,93

0,00

1 895 810,00

0,00

0,00

498 447,14

2 099,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

37 983,60 37 983,60 0,00 37 983,60 0,00 0,0037 983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 079,14

40 062,74 40 062,74

2 079,14

0,00

40 062,74

2 079,14

0,00

0,00

0,00

0,00

2 079,14

0,00

40 062,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 205,61 27 205,61 0,00 27 205,61 0,00 0,0027 205,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,79

27 226,40 27 226,40

20,79

0,00

27 226,40

20,79

0,00

0,00

0,00

0,00

20,79

0,00

27 226,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

323 379,94Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

323 379,94 286 341,00306 679,94 20 338,94 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 700,00

0,00

0,000,00

174,98

323 554,92 323 554,92

174,98

0,00

306 854,92

174,98

0,00

286 341,00

0,00

0,00

20 513,92

174,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 020,35 1 020,35 0,00 1 020,35 0,00 0,001 020,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173,25

1 193,60 1 193,60

173,25

0,00

1 193,60

173,25

0,00

0,00

0,00

0,00

173,25

0,00

1 193,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 139,59 1 139,59 0,00 1 139,59 0,00 0,001 139,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,73

1 141,32 1 141,32

1,73

0,00

1 141,32

1,73

0,00

0,00

0,00

0,00

1,73

0,00

1 141,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 612 029,15 3 612 029,15 3 462 569,15 2 650 477,00 812 092,15 0,00 149 460,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

149 460,00
0,00
0,000,00

2 274,91
3 614 304,06 3 614 304,06

2 274,91
0,00

3 464 844,06
2 274,91

0,00

2 650 477,00
0,00
0,00

814 367,06
2 274,91

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - j.b. Gimnazjum w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 15 199,52Oświata i wychowanie -599,97 0,00 14 599,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 13 749,57Gimnazja -324,98 0,00 13 424,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 749,57 -324,98 0,00 13 424,59

80150 1 449,95

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

-274,99 0,00 1 174,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 449,95 -274,99 0,00 1 174,96

15 199,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-599,97 0,00 14 599,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 199,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-599,97 14 599,550,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 18 października 2017 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 434 038,52 1 434 038,52 1 186 797,001 360 414,52 0,00 0,00 0,000,0073 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 617,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 433 438,55

150,00

-749,97 0,00

0,00

0,0073 624,00

0,00

0,00

1 433 438,55

150,00

-749,97

1 359 814,55

150,00

-749,97

1 186 797,00

0,00

0,00

173 017,55

150,00

-749,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 104 046,57

Gimnazja

1 104 046,57 895 098,001 048 451,57 153 353,57 0,00 55 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 595,00

0,00

0,00-474,98

150,00

1 103 721,59 1 103 721,59

150,00

-474,98

1 048 126,59

150,00

-474,98

895 098,00

0,00

0,00

153 028,59

150,00

-474,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

14 072,44 14 072,44 0,00 14 072,44 0,00 0,0014 072,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-321,77

0,00

13 750,67 13 750,67

0,00

-321,77

13 750,67

0,00

-321,77

0,00

0,00

0,00

0,00

-321,77

13 750,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 876,13 17 876,13 0,00 17 876,13 0,00 0,0017 876,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,21

0,00

17 872,92 17 872,92

0,00

-3,21

17 872,92

0,00

-3,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,21

17 872,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

900,00 900,00

150,00

0,00

900,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

772,00 772,00 0,00 772,00 0,00 0,00772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

622,00 622,00

0,00

-150,00

622,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

622,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

329 991,95Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

329 991,95 291 699,00311 962,95 20 263,95 0,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 029,00

0,00

0,00-274,99

0,00

329 716,96 329 716,96

0,00

-274,99

311 687,96

0,00

-274,99

291 699,00

0,00

0,00

19 988,96

0,00

-274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 583,60 1 583,60 0,00 1 583,60 0,00 0,001 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-272,27

0,00

1 311,33 1 311,33

0,00

-272,27

1 311,33

0,00

-272,27

0,00

0,00

0,00

0,00

-272,27

1 311,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 445,35 2 445,35 0,00 2 445,35 0,00 0,002 445,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,72

0,00

2 442,63 2 442,63

0,00

-2,72

2 442,63

0,00

-2,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,72

2 442,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 434 038,52 1 434 038,52 1 360 414,52 1 186 797,00 173 617,52 0,00 73 624,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

73 624,00
0,00
0,00-749,97

150,00
1 433 438,55 1 433 438,55

150,00
-749,97

1 359 814,55
150,00

-749,97

1 186 797,00
0,00
0,00

173 017,55
150,00

-749,97

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - j.b. GOPS w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 593 680,00Pomoc społeczna 0,00 62 475,00 656 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 222 792,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 62 475,00 285 267,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 222 792,00 0,00 62 475,00 285 267,00

855 4 279 113,46Rodzina 0,00 330 067,00 4 609 180,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 535 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 330 067,00 2 865 067,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 535 000,00 0,00 330 067,00 2 865 067,00

4 872 793,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 392 542,00 5 265 335,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 872 793,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 5 265 335,46392 542,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 18 października 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 142 399,32 1 142 399,32 317 222,30669 418,32 0,00 0,00 0,000,00472 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 196,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 204 874,32

62 475,00

0,00 0,00

0,00

0,00535 456,00

62 475,00

0,00

1 204 874,32

62 475,00

0,00

669 418,32

0,00

0,00

317 222,30

0,00

0,00

352 196,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

249 569,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

249 569,00 0,000,00 0,00 0,00 249 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

312 044,00

62 475,00

0,000,00

62 475,00

312 044,00 312 044,00

62 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

249 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 569,00 249 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 475,00

312 044,00 312 044,00

62 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

312 044,00

62 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 367 162,14 4 367 162,14 219 597,29253 421,67 0,00 0,00 0,000,004 113 740,47 0,00 0,00 0,00 0,0033 824,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 692 667,52

330 069,67

-4 564,29 0,00

0,00

0,004 438 929,63

325 189,16

0,00

4 692 667,52

330 069,67

-4 564,29

253 737,89

4 880,51

-4 564,29

219 597,29

4 561,62

-4 561,62

34 140,60

318,89

-2,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 551 064,02

Świadczenie wychowawcze

2 551 064,02 43 886,3453 527,07 9 640,73 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 822 726,11

325 189,16

0,00-4 564,29

330 069,67

2 876 569,40 2 876 569,40

330 069,67

-4 564,29

53 843,29

4 880,51

-4 564,29

43 886,34

4 561,62

-4 561,62

9 956,95

318,89

-2,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 497 536,95 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

325 189,16

2 822 726,11 2 822 726,11

325 189,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 822 726,11

325 189,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 688,00 34 688,00 34 688,00 0,00 0,00 0,0034 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 792,82

3 792,82

34 688,00 34 688,00

3 792,82

-3 792,82

34 688,00

3 792,82

-3 792,82

34 688,00

3 792,82

-3 792,82

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 453,67 6 453,67 6 453,67 0,00 0,00 0,006 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-675,88

675,88

6 453,67 6 453,67

675,88

-675,88

6 453,67

675,88

-675,88

6 453,67

675,88

-675,88

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

896,80 896,80 896,80 0,00 0,00 0,00896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92,92

92,92

896,80 896,80

92,92

-92,92

896,80

92,92

-92,92

896,80

92,92

-92,92

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 261,11 5 261,11 0,00 5 261,11 0,00 0,005 261,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

318,89

5 580,00 5 580,00

318,89

0,00

5 580,00

318,89

0,00

0,00

0,00

0,00

318,89

0,00

5 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

979,07 979,07 0,00 979,07 0,00 0,00979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,67

0,00

976,40 976,40

0,00

-2,67

976,40

0,00

-2,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,67

976,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 536 208,46 5 536 208,46 949 486,99 547 319,59 402 167,40 0,00 4 586 721,47 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 974 385,63
387 664,16

0,00-4 564,29
392 544,67

5 924 188,84 5 924 188,84
392 544,67

-4 564,29

949 803,21
4 880,51

-4 564,29

547 319,59
4 561,62

-4 561,62

402 483,62
318,89

-2,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 18 października 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.395.856,27 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 394.216,94 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji zasiłki celowe
/62.475 zł/, świadczenia wychowawcze /330.067 zł/, podręczniki /1.674,94 zł/ zgodnie z powiadomieniem
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.395.856,27 zł i rosną w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 394.216,94 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Z  planowanych dotacji
wycofano udział własnych środków planowanych na obsługę świadczeń wychowawczych w kwocie
4.561,62 zł. Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie
z dyspozycją kierownika jednostki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-402658624

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 60865C12-8774-4D92-AABB-AB039EE65E71. Podpisany Strona 2




